ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 129 - 17 DE NOVEMBRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F320D0FB466

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 33/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 127/2025
CONTRATO N° 315/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E
TURISMO, inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, estabelecida na Trav. Raimundo
Porto, S/N-ALTO SERTANEJO-SÃO JOÃO DO PIAUI-PI, - São João do Piauí-PI, representada
neste ato pelo seu secretário Gil Carlos Ribeiro Leite.
CONTRATADA: M S H MORAES LTDA, inscrito no CNP:45.008.601/0001-89, situada na R
Raul Dantas da Cunha ,2761-SÃO SEBASTIÃO- TERESINA-PI,  neste ato representado pelo Sr.
Marcio Seiti Hanashiro Moraes.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇÃO,
INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, OPERAÇÃO
ASSISTIDA E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO
DECORATIVA NATALINA NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ/PI, COM
FORNECIMENTO INTEGRAL DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MÃO DE OBRA,
FERRAMENTAS E INSUMOS NECESSÁRIOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES,
QUANTIDADES E CONDIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR:      R$  200.000,00(duzentos mil reais)
Vigência : 90 (noventa) dias
Projeto Atividade:13.392.0017.2081; Elementos de despesa: 3.3.90.39; Fonte de Recurso: 500,
501.
São João do Piauí, 17 de novembro  de 2025
Ana Marcia Coelho
Pregoeira